
4 этап-финал Кубка России по фристайлу
Пермский край, г. Чусовой, Стадион фристайла, 5.04.2015, 9:00

Парный могул , Мужчины
Race Director: ФУРСОВ Виктор Томск Судья 1:(Повороты) КОНОПЛЕВ Олег Чусовой Открывающие:

TД: БЕЛОУСОВ Геннадий Москва Судья 2:(Повороты) КОЛОВ Виктор Томск ШУЛЬДЯКОВ Артём Пермский край

Глав. судья: МИТРОФАНОВ Владимир Чусовой Судья 3:(Повороты) КИТОВ Олег Санкт-Петербург Фам2откр ст2

Глав. секр. ТОМАХИНА Мария Москва Судья 4:(Повороты) КАНИНА Василиса Москва Фам3 откр ст3

Нач. склона: ЛАЗАРЕНКО Сергей Чусовой Судья 5:(Прыжки) ЛЕБЕДЕВА Анна Москва
Старш.судья: ЯХЕЕВ Анатолий Санкт-Петербург Судья 6:(Прыжки) ОРЛОВА Майя Санкт-Петербург Склон: Могул

Судья 7:(Скор.) ФУРСОВ Виктор Томск Длина: 235 м
t воздуха: 3 Ширина: 25 м

Ветер: ЮВ Уст. время (МУЖ): 24,22 Угол: 25 o

Скорость: 1

Результаты финала
М нн FIS код фамилия имя гр Раз Гор. сум Tie

1 21 2485233 МИХАЙЛОВ Максим 1992 МС Мурманская область

2 18 2527789 АНУФРИЕВ Егор 1995 MC Москва

3 22 2530492 МАХНЁВ Андрей 1997 МС Пермский край

4 24 not active СВЕТЛАКОВ Никита 1997 КМС Пермский край
 

места по результатам четвертьфинала 

5 38 2485004 ПАНФИЛОВ Иван 1989 МС Пермский край 67,99

6 11 2528351 ГЕДРОВИЧ Евгений 1996 КМС Санкт-Петербург 66,44

7 9 2527521 СЫЧЁВ Данила 1992 МС Красноярский край 65,59

8 32 нет КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 1999 1 Пермский край 63,42

места по результатам 1/8 финала 

9 25 not active ГУСЕВ Руслан 1995 КМС Пермский край 69,579 25 not active ГУСЕВ Руслан 1995 КМС Пермский край 69,57

10 29 not active ЛАТЫШЕВ Антон 1997 1 Пермский край 67,38

11 4 2529442 ПРОНИН Даниил 1997 КМС Красноярский край 66,08

12 1 2528600 КАПИТОНОВ Никита 1995 МС Красноярский край 65,32

13 7 2532060 ЧЕВСКИЙ Илья 1998 КМС Красноярский край 62,91
14 6 2529441 ЯЦУН Георгий 1997 КМС Красноярский край 62,07
15 2 2529437 ШАБАНОВ Егор 1995 КМС Красноярский край 61,87
16 39 2528189 ПЕТРОВ Евгений 1992 МС Пермский край 61,21

Отранжируй ( только 5-8;9-16 места) по



результаты квалификации прыжки

М нн FIS код фамилия имя г.р. Раз Гор. с1 с2 с3 с4 с5 сум код кт сум время очки сумма Tie

1 18 2527789 АНУФРИЕВ Егор 1995 MC Москва 16,2 17,2 16,2 16,5 16,2 48,9 bL 0,72 9,3 12,50 9,3 13,24 12,87 26,12 13,48 75,25

7oA 0,83 7,0 7,9

2 21 2485233 МИХАЙЛОВ Максим 1992 МС Мурманская область 16,6 15,8 15,3 16,2 16,0 48,0 bF 0,83 7,8 12,16 7,5 11,76 11,96 25,76 13,96 73,92

bPp 0,73 7,8 7,6

3 22 2530492 МАХНЁВ Андрей 1997 МС Пермский край 16,6 17,0 16,3 15,7 15,8 48,7 bF 0,83 6,3 9,96 6,4 9,76 9,86 24,99 14,98 73,54

bPp 0,73 6,5 6,1

4 24 not active СВЕТЛАКОВ Никита 1997 КМС Пермский край 16,2 16,0 15,8 15,2 16,0 47,8 7oA 0,83 7,3 11,89 7,8 11,94 11,91 26,12 13,48 73,19

l 0,73 8,0 7,5

5 25 not active ГУСЕВ Руслан 1995 КМС Пермский край 15,5 15,8 15,0 15,3 15,4 46,2 bF 0,83 5,8 10,74 5,5 10,15 10,44 26,54 12,93 69,57

7opA 0,86 6,9 6,5

6 38 2485004 ПАНФИЛОВ Иван 1989 МС Пермский край 14,7 15,8 15,9 15,3 15,6 46,7 3 0,70 7,3 9,78 6,8 9,14 9,46 27,37 11,83 67,99

bPp 0,73 6,4 6,0

7 29 not active ЛАТЫШЕВ Антон 1997 1 Пермский край 15,0 14,2 15,1 13,1 13,9 43,1 bF 0,83 7,3 11,01 8,0 11,53 11,27 26,48 13,01 67,38

bPp 0,73 6,8 6,7

8 11 2528351 ГЕДРОВИЧ Евгений 1996 КМС Санкт-Петербург 15,1 14,2 14,7 15,2 15,1 44,9 7opA 0,86 6,5 10,35 6,9 10,41 10,38 27,88 11,16 66,44

bT 0,70 6,8 6,4

9 4 2529442 ПРОНИН Даниил 1997 КМС Красноярский край 15,3 15,6 13,5 14,3 15,7 45,2 3 0,70 6,7 7,71 6,1 7,87 7,79 26,42 13,09 66,08

bL 0,72 4,2 5,0

10 9 2527521 СЫЧЁВ Данила 1992 МС Красноярский край 14,9 15,0 14,4 14,0 15,3 44,3 bF 0,83 6,1 9,75 7,0 10,50 10,12 27,87 11,17 65,59

bT 0,70 6,7 6,7

11 1 2528600 КАПИТОНОВ Никита 1995 МС Красноярский край 14,0 15,6 15,5 14,1 14,5 44,1 bF 0,83 5,6 9,09 6,0 9,57 9,33 27,33 11,89 65,32

bPp 0,73 6,1 6,3

12 32 нет КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 1999 1 Пермский край 14,7 13,8 14,0 13,5 14,2 42,0 bL 0,72 5,4 8,40 6,0 8,99 8,69 26,69 12,73 63,42

l 0,73 6,2 6,4

13 7 2532060 ЧЕВСКИЙ Илья 1998 КМС Красноярский край 13,4 14,2 13,9 13,8 15,2 41,9 3 0,70 6,5 8,54 6,3 8,61 8,57 26,91 12,44 62,91

bT 0,70 5,7 6,0

14 6 2529441 ЯЦУН Георгий 1997 КМС Красноярский край 14,7 14,0 14,5 14,0 15,1 43,2 bT 0,70 6,7 7,31 6,7 7,31 7,31 27,58 11,56 62,07

TTT 0,61 4,3 4,3

15 2 2529437 ШАБАНОВ Егор 1995 КМС Красноярский край 14,5 13,8 14,1 13,6 14,9 42,4 bT 0,70 6,8 7,53 5,8 6,90 7,21 27,05 12,26 61,87

l 0,73 3,8 3,9

16 39 2528189 ПЕТРОВ Евгений 1992 МС Пермский край 14,7 12,4 14,2 14,1 13,8 42,1 3 0,70 4,3 6,80 3,8 6,09 6,44 26,74 12,67 61,21

bPp 0,73 5,2 4,7

с4 с5

повороты время

bPp 0,73 5,2 4,7



результаты квалификации прыжки

М нн FIS код фамилия имя г.р. Раз Гор. с1 с2 с3 с4 с5 сум код кт сум время очки сумма Tieс4 с5

повороты время

17 5 2528194 ЖОГОЛЕВ Семен 1997 КМС Красноярский край 14,6 14,6 13,4 13,1 14,2 42,2 3 0,70 5,1 7,43 5,1 7,43 7,43 27,77 11,30 60,93

bPp 0,73 5,3 5,3

18 15 2530800 КУДРЯВЦЕВ Максим 1999 КМС Москва 14,4 13,4 13,6 13,3 14,5 41,4 3 0,70 4,1 7,55 6,0 9,38 8,46 28,03 10,96 60,82

bL 0,72 6,5 7,2

19 13 нет КРАСИЛОВ Алексей 1994 КМС Санкт-Петербург 15,0 14,2 14,6 13,3 14,9 43,7 3 0,70 5,2 8,23 4,4 7,82 8,02 29,59 8,90 60,62

bPp 0,73 6,3 6,5

20 28 нет ДОЛМАТОВ Михаил 1998 КМС Пермский край 14,0 13,0 14,1 13,4 12,4 40,4 bL 0,72 5,5 7,90 6,0 8,48 8,19 27,96 11,05 59,64

l 0,73 5,4 5,7

21 8 2532059 НОВИЦКИЙ Никита 2000 КМС Красноярский край 13,3 13,8 13,4 12,6 12,5 39,3 7oA 0,83 7,0 9,17 6,3 8,86 9,01 28,14 10,82 59,13

bT 0,70 4,8 5,2

22 40 нет СВЕТЛАКОВ Александр 1995 1 Пермский край 14,1 12,8 13,3 11,5 13,6 39,7 3 0,70 7,4 7,95 5,7 6,98 7,46 28,85 9,88 57,04

bPp 0,73 3,8 4,1

23 34 нет МУСИХИН Сергей 2000 1 Пермский край 11,6 13,0 13,1 12,7 12,6 38,3 l 0,73 5,4 7,44 4,8 6,93 7,18 29,12 9,52 55,00

bPp 0,73 4,8 4,7

24 10 нет ЛЫЖИН Алексей 2000 3 Томская облась 11,2 11,2 11,3 11,5 10,8 33,7 bPp 0,73 3,3 5,06 4,0 5,37 5,21 31,17 6,81 45,72

3 0,70 3,8 3,5

25 30 нет ПАРКАЧЁВ Никита 1999 1 Пермский край 8,7 10,2 7,9 6,3 6,7 23,3 bF 0,83 6,6 7,99 6,0 7,85 7,92 27,93 11,09 42,31

bT 0,70 3,6 4,1

26 31 нет БРАГИН Никита 1999 1 Пермский край 6,4 6,6 6,5 5,2 6,7 19,5 bF 0,83 5,3 6,22 6,0 7,02 6,62 31,59 6,26 32,38

10opA 1,02 1,8 2,0

33 нет КУЗНЕЦОВ Максим 1999 1 Пермский край 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 99,00 0,00 DNF

nj 0,00 0,0 0,0

26 not active РАХМАТУЛЛИН Тимур 1999 КМС Пермский край 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 99,00 0,00 DNF

nj 0,00 0,0 0,0



результаты квалификации прыжки

М нн FIS код фамилия имя г.р. Раз Гор. с1 с2 с3 с4 с5 сум код кт сум время очки сумма Tieс4 с5

повороты время

37 not active ТЮЛЕНЁВ Александр 1992 МС Пермский край 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 99,00 0,00 DNS

nj 0,00 0,0 0,0

23 not active МОКРОУСОВ Павел 1997 КМС Пермский край 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 99,00 0,00 DNS

nj 0,00 0,0 0,0

27 нет ХАСАНОВ Роман 1998 КМС Пермский край 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 99,00 0,00 DNS

nj 0,00 0,0 0,0

17 2482554 ВОЛКОВ Сергей 1987 МС Москва 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 99,00 0,00 DNS

nj 0,00 0,0 0,0

16 2485011 СЕРГЕЕВ Виталий 1988 МС Москва 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 99,00 0,00 DNS

nj 0,00 0,0 0,0

20 2485005 ШИМБУЕВ Сергей 1992 МСМКМурманская область 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 99,00 0,00 DNS

nj 0,00 0,0 0,0

3 2529433 ГАТИЛОВ Георгий 1996 КМС Красноярский край 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 99,00 0,00 DNS

nj 0,00 0,0 0,0

14 2528608 УГЛОВСКИЙ Андрей 1995 MC Москва 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 99,00 0,00 DNS

nj 0,00 0,0 0,0

36 нет ОВСЯННИКОВ Егор 1999 1 Пермский край 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 99,00 0,00 DNS

nj 0,00 0,0 0,0

35 2482457 СМЫШЛЯЕВ Александр 1987 ЗМС Пермский край 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 99,00 0,00 DNS

nj 0,00 0,0 0,0

12 2527798 ПАВЛЕНКО Алексей 1995 МС Санкт-Петербург 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 99,00 0,00 DNS

nj 0,00 0,0 0,0

41 2528186 ПАСЕЧНИК Алексей 1992 МС Пермский край 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 nj 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 99,00 0,00 DNS

nj 0,00 0,0 0,0

Технический делегат Старший судья Главный секретарь

БЕЛОУСОВ Геннадий ЯХЕЕВ Анатолий ТОМАХИНА Мария


